d.d. Antwerpiae, IIII Id. Julii, aº 1579: Uwe M^t weet met hoeveel moeite „in hac inferioris Germaniae parte” de fundamenten zijn gelegd van de Kerk, die het bijgeloof en de beeldenverering en het juk van den Roomsch bisschop heeft afgeworpen. Maar er zijn eenigen „qui, sub quorundam (quum sibi arrogant) Magnatum et Principum consensus et authoritatis umbra et pretextu, id procurent, ut ecclesiae Vestrae R. M^{tis} et multorum aliorum principum iudicio condemnentur. Id certe potius erat illis etiam atque etiam considerandum, ecclesias nostras, veluti adhuc in herba iacentes, omnibus modis provehendas esse et fovendas quam condemnandas”. Ik verzoek daarom dat Uwe M^t, „pro sua authoritate et pristina erga omnes ecclesias Christi voluntate, efficiat ne tantum malum, quod ad multos est redundaturum, longius serpat, sed potius ut pacate, si quid est inter theologos controversiae, pro more veteris ecclesiae transigatur, quam aliquibus id liceat in alias ecclesias iuris eas nempe inauditas condemnandi, quod nunquam cuiquam mortalium iure concessum est.” (3 blz. folº).